

Freedom of Information request reference number: 7765.1

Date of response: 21/08/2022

Request:

Would it be possible to get a list of NHS Trusts within LFB's remit that have been served the following notices from 01/01/2013:

- Alterations notice
- Enforcement notice
- Prohibition notice

I have had a look at the public notices website and it allows me to filter by borough or postcode but not search by keywords. Any assistance would highly appreciated.

Response:

Please see table below of NHS trusts with Enforcement notices and follow ups,

Year	Business Name	Job Type	Active	Cancelled	Completed	Deleted	Total
2013	Croydon Health Services NHS Trust	Enforcement Notice			2		2
	East London NHS Foundation Trust	Enforcement Notice			1		1
		Enforcement Notice follow up			1		1
	NHS	Enforcement Notice			2		2
	NHSPS	Enforcement Notice			1		1
		Enforcement Notice follow up			1		1
South London and Maudsley NHS Foundation Trust	Enforcement Notice follow up			1		1	

	St Georges Healthcare NHS Trust	Enforcement Notice			1		1
	St Georges Hospital NHS Trust	Enforcement Notice			1		1
2014	Barts Health NHS Trust	Enforcement Notice		1			1
	South London and Medley NHS Trust	Enforcement Notice		1			1
2016	Camden and Islington NHS Foundation Trust	Enforcement Notice			1		1
		Enforcement Notice follow up			1		1
	East London NHS Foundation Trust	Enforcement Notice		1			1
	Homerton University Hospital NHS Trust	Enforcement Notice		1	1	1	3
		Enforcement Notice follow up		1	1	1	3
	NHS Property Services Limited	Enforcement Notice		1			1
NHSPS	Enforcement Notice		1			1	
2017	Homerton University Hospital NHS Trust	Enforcement Notice follow up		1	1		2
2018	Lewisham and Greenwich NHS Trust	Enforcement Notice		1	1		2
2019	Lewisham and Greenwich NHS Trust	Enforcement Notice follow up		1	1		2
2020	Barts Health NHS Trust	Enforcement Notice			1		1
	Camden & Islington NHS Foundation Trust	Enforcement Notice		1	1	1	3
	Hillingdon Hospitals NHS Foundation Trust	Enforcement Notice	1				1
	Kings College Hospital NHS Foundation Trust	Enforcement Notice		2			2
2021	Barts Health NHS Trust	Enforcement Notice		1			1
2022	Barts Health NHS Trust	Enforcement Notice follow up	1				1
Total			2	14	20	3	39

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>